1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DO VEREADOR ADÃO DA SILVA MOURA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Telefone: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 02/2024   Guadalupe-PI, 04 de novembro de 2024.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico à excelentíssima senhora Prefeita, após ouvido o Plenário na

forma regimental, a oferta de vagas no concurso público para professor letras

espanhol.

JUSTIFICATIVA

  Atendendo solicitação de munícipes e colaborar com a educação

municipal.

Adão da Silva Moura
CPF: 927.174.543-49

Vereador